PAGE

[image: image1.jpg]Y€

HEKOMMEPYECKOE MNAPTHEPCTBO
OKCMNEPTHbLIE OPFTAHU3ALIUU
QNEKTPOJHEPIETUKU

Протокол №10/2012-ЭС заседания Экспертного Совета Некоммерческого партнерства «Экспертные организации электроэнергетики» (далее – Партнерство)
Санкт-Петербург  «23» мая 2012 г.

Начало заседания: 10.00 часов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Максимов Сергей Николаевич – Председатель;

2. Заир-Бек Андрей Измаилович;

3. Корнев Владимир Геннадьевич;

4. Лаппо Василий Иванович;

5. Дмитренко Артем Викторович;
6. Малиновский Павел Юрьевич;
7. Юденков Дмитрий Юрьевич;
8. Дроздов Владимир Александрович – секретарь.

Повестка дня:
1. О приеме новых организаций в члены Партнерства.

2. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее - Свидетельство).
1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложил:
На основании Заявлений о приеме новых организаций в члены Партнерства и проверке документов, прилагаемых к заявлениям, принять в члены Партнерства и внести в реестр членов Партнерства следующие организации:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью

 «УралСпецГидроТехнологии»
	6684000590
	1126684000640

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Дата Трансфер»
	7801520741
	1107847168747

Решили:

Принять указанные организации в члены Партнерства.
Итоги голосования: принято единогласно.
2. По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложил:
На основании Положения о требованиях к выдаче и порядке выдачи Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также представленных Заявлений поступило предложение выдать Свидетельства следующим организациям:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью

 «УралСпецГидроТехнологии»
	6684000590
	1126684000640

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Дата Трансфер»
	7801520741
	1107847168747

Решили:

Выдать Свидетельства указанным организациям.

Итоги голосования: принято единогласно.

Президент Партнерства

Максимов С.Н.

Секретарь

Дроздов В.А.